Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа

с. Каменка

Приказ

От 1.09.2016                                                                                             №

«О создании рабочей группы по введению и реализации Федерального государственного

образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья»

В соответствии с Приказом Министерства образования Саратовской области от 25.05.2016

г. №1688 «О введении ФГОС НОО обучающихся с ОВЗ и ФГОС НОО обучающихся с

нарушением интеллекта»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по введению и реализации Федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья;

2. Включить в рабочую группу следующих работников школы:

Терешина С.А.

Гончарову Н.А.

Пономареву А.Н.

Шацилло И.Ю.

Терешину Н.Д.

Аксенчик А.И.

Белинскую Т.Ф.

3. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС НОО ОВЗ

общеобразовательного учреждения – Гончарову Н.А. – заместителя директора по УВР.

       4. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и

подготовить предложения об изменениях, которые представить  Управляющему Совету

по введению новых ФГОС начального образования.

Директор школы                            Терешин С.А.